Partita va 02711070827
REPUBBLICA ITALIANA Codios Fiscele 80012000826

Regione Siciliana Servizio 10.S = Vigllanza e Servizio Ispettivo

Assessorato delle Attivita Produttive

Dipartimento Regionale delle Attivita Produttive fax 091 7079723

90135 Palermo - via degli Emiri, 45
Tel. 0917079439

F;alemuo. Prot. n. lq Jtﬂ‘r‘del 0 g H ﬁ”g : rif. prot. n. del [/ |

Allegati n.

OGGETTO: Coop. “ARES” con sede in Catenanuova (EN)

D.A. n. 1166 del 01/04/2019

PEC

Al Comune Di Catenanuova
Albo Pretorio

94010 Catenanuova (EN)

info@pec.comune.catenanuova.en.it

Si trasmette in copia conforme all'originale, per la pubblicazione all'Albo Pretorio del
Comune per il periodo di 15 giorni consecutivi con decorrenza dal giorno successivo alla avvenuta
ricezione, il decreto indicato in epigrafe relativo alla cooperativa segnata in oggetto.
Si prega di restituime copia con la relata di avvenuta pubblicazione.

it Funzionario Responsabile Del Procedimento
Geom. Girolamo Gatto Tel. 091 7079653



DA.n. 44 G¢/L0.5

; Servizio 10.S — Vigilanza e Servizio Ispettivo

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana
Assessorato alle Attivita Produttive
Dipartimento Attivita Produttive

Visto

Vista
Vista
Visto

Vista

Vista

Visto

Art. 1)

Art. 2)

-ASSESSORE

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L. R. 26/06/1950 n.45
la L.R.10/04/1978 n. 2:

it D.AA. n. 87/10.S del 15/01/2018 con il quale la cooperativa “ARES " con sede in
Catenanuova (EN) & stata posta in scioglimento per atto dell'Autoritd ai sensi dell'art. 2545
septiesdecies del c.c. e I'Avv. Rossello Angela Tiziana nominata Commissario Liquidatore; -

la nota del 28/01/2019 assunta al prot. n. 9854 del 08/02/2019 con la quale I'Avv. Rossello

' Angeia Tiziana ha comunicato di non potere accettare I'incarico conferitole per graw motivi
~ personali;

i promemoria prot. 18 (€25 del j G / 03/ -(S del Servizio 10 — Vigilanza e

Servizio Ispettivo con il quale & stata richiesta alf‘On le Assessore la des:gnazmne del
professionista al quale affidare {'incarico di Commissario Liquidatore;

la propria determinazione, con la quale si designa in calce al suindicato promemoria

AUU. KRE. B ASSon. € RHANNG .

I'elenco regionale dei Commissari anumdatori di Societa Cooperative e loro Consorzi operanti
in Sicilia; :

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, AUU:qﬂﬁ BASSo ~Xt« ERHAANG
nat® a_ C1A22A PRYER WA (ENY | .10105[63 e residente in
PAZZA ARMERNA (EX)- /A UHBERT L, 70 ] dalla data di
notifica del presente decreto, in sostituzione dell'Avv. Rossello Angela Tiziana, & nominat O
Commissario Liquidatore della cooperativa "ARES” con sede in Catenanuova (EN), codice
fiscale 00486170863 ,con il compito di definire tutte le operazioni di liquidazione fino alla
definitiva cancellazione della stessa dal Registro delle imprese;

Il compenso spettante al Commissario Liquidatore per I'attivita svolta sara determinato alla
fine delle operazioni della procedura di liquidazione. In caso di mancanza di attivo, si
procedera alla liquidazione dei compensi minimi spettanti con le disponibilitd presenti sul
capitolo 342519 del Bilancio della Regione Siciliana;




Art. 3) Con successivo provvedimento si disporra limpegno della somma necessaria, su

presentazione di fattura e della nota spese, ove fosse accertata la mancanza di attlvo della
cooperativa di cui all'art. 1.

Art. 4) Awverso il presente provvedimento & possibile proporre ricorso giurisdizionale al TAR entro
60 giorni dalla notifica o ricorso straordinario al Presidente della Regione entro 120 giomi
dalia stessa.

I-presente-decretq—sara—pubblicato per—estrattomeﬂa—sazzeﬂa*ﬂfﬁc:afe*deﬁa—Reg:one—_—
Siciliana.

Palermo i, 01 M’R 1{:1&.

e \ essore

0;}»’:& Aw ‘H‘ o Turano




